M a ter iá l  d rezu       Nehrdzavejúca oceľ
T y p   Zváraná vanička
Počet  v a ni    čiek 2
Kód  EA N   8017709308186
Estet ica  Univerzálny
Fa rb a   Nehrdzavejúca oceľ
Pov rchov á  úp ra v a       Brúsený
Sér ie  Mira
Vsta v a ný  ty p      Zarovno s pracovnou
doskou, Plochý
Log o  Tepaný
Otv or na
b a tér iu/p red reza ný
otv or na  b a tér iu
2 otvory vo vrchnáku
Hrúb ka  rá mu    1 mm
Rozmery  v ý rob ku (mm)     201x850x510 mm
Rozmery  v ý rezu p r i
montá ži  na v rchu (mm)
835x495 mm
Vy ska kov a cí reg ulá tor       Áno, jednoduchý
T y p  v y ska kov a cieho
reg ulá tora
Tlačiť
Ší rka  p r ie   čky 25 mm
Počet  sv or iek    11
VR12S4040RS
Estetica
T y p
p ra v e j
v a ni  čky
Hrúb ka
v a ni  čky
(mm)
Rozmery
v a ni  čky ,
Šx Hx V (mm)
H ĺb ka
v a ni  čky
(mm)
Pra v á  v a ni     čka  so
za ob lený mi rohmi
(mm)
Bočný m
p rep a d
Poloha
sita
Rozmer
sita
Pravá
vanička
Minimálne
zaoblenie
1
400 x 400 x
200
200 12
Áno, zarovno s
pracovnou
doskou
Poloha
steny
3,5"
Ľavá
vanička
Minimálne
zaoblenie
1
400 x 400 x
200
200 12
Áno, zarovno s
pracovnou
doskou
Poloha
steny
3,5"
Technické údaje
7.1.2026SMEG SPA
Vý ška  od  st rop u
kuchy ne
1 mm
Ve ľkosť jed notky
zá kla d ne
90 cm
Otv or na  b a tér iu      2
Priemer otv oru na
b a tér iu
35 mm
T y p  sv or iek      Svorka pod pracovnou
doskou
Possib i l i ty  to insta l l
w a ste  d isp osa l
Nie
Pr ís lu  šenstv o na
inšta lá ciu
Sito, Sifón šetriaci priestor s
výstupnou prípojkou na
umývačku riadu,
upevňovacie svorky
Vsta v a ný  sp la chov a cí
v ý p ust
Áno
Vrátane príslušenstva
7.1.2026SMEG SPA
Compatible Accessories
CB2 5 M N
Jedna doska na krájanie HPE vhodná pre
vaničky s minimálnym zaoblením rohov,
matná čierna, rozmery 250 x 410 V 12
mm, vhodná do umývačky riadu
CB2 8 QU
Jedna doska na krájanie HPE pre misy
s minimálnym zaoblením rohov, dub,
rozmery 280 x 418 V 12 mm
COL1 9
Cedidlo z nehrdzavejúcej ocele vhodné
pre vaničku s MINIMÁLNYM zaoblením
rohov, rozmery 200 x 410 x 26 mm
COL1 9 H
Cedidlo z nehrdzavejúcej ocele vhodné
pre vaničku s MINIMÁLNYM zaoblením
rohov, rozmery 200 x 410 x 100 mm
COL3 6
Cedidlo z nehrdzavejúcej ocele pre
vaničky s MINIMÁLNYM zaoblením
rohov, rozmery 370 x 410 x 30 mm
KIT PU SH
1 vanička s automatickým
vyskakovaním z AISI304 s tlačidlom
IBA pre vstavané misy s výpustom
R12
7.1.2026SMEG SPA
Symbols glossary
Šírka skrinky potrebná na inštaláciu drezu Hĺbka drezu – v závislosti od modelu môže byť
hĺbka od 13 do 24,5
Plochý: Inštalácia výrobku s plochou hranou. Inštalácia zarovno s pracovnou doskou: Modely
drezov/varných dosiek, ktoré sú integrované
zarovno s pracovnou doskou kuchynskej jednotky.
Jedinečný odtokový systém, plne integrovaný v
dreze, pôsobí elegantne a zaručuje vyššiu hygienu
celého povrchu, preto môžete pri príprave jedla
kombinovať pohodlie s úplnou bezpečnosťou.
Zátka má nový, ergonomický dizajn a jednoducho
sa vyberá.
Na tomto dreze nie je možné nainštalovať drvič
odpadu
7.1.2026SMEG SPA